
  
  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2 DI BRESCIA 
      Via Costalunga, 15 - 25123 - BRESCIA – 
      Tel:+3930307858 Fax:+390303384275 – 
     C.F.80049710173 C.M.BSIC88400D 

e-mail: bsic88400d@istruzione.it - bsic88400d@pec.istruzione.it 
 
                                                                                                                                           

          Al Consiglio D’Istituto  

          All’albo on line   

          Agli Atti 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
          2014-2020; 

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-31750 del 25/07/2017 con cui è stato autorizzato il Piano Integrato 
per l’anno scolastico 2017/2018,  la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità 
dei costi ; 
 
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2017 ; 

DECRETA 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2017 dei fondi 
relativi al progetto PON  identificato con il codice: 10.8.A3-FESRPON-LO-2017-35 come di seguito 
specificato: 

Sottoazione Codice identificativo progetto  Titolo modulo Importo autorizzato forniture Importo autorizzato spese generali  Totale autorizzato progetto 

 
10.8.1 A3 

 
10.8.A3-FESRPON-

LO-2017-35 

 
cl@sse 3.0 

 
€     24.776,00 

 
€       1.128,00 

 
€    25.904,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo 
on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  (Dott.ssa Laura BONOMINI) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs n. 39/1993) 

BSIC88400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007539 - 25/09/2017 - B15 - I

Firmato digitalmente da LAURA BONOMINI


		2017-09-28T17:03:08+0200




